
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0001/2567

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ด้วย ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.บุญยพัต สุภานิช กรรมการสภาวิชาการ ผู้แทนสถาบันพัฒนาและ

ฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ ไดร้ับแต่งตั้งใหด้ำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ

ตั้งแตว่ันที่ 15 ตุลาคม 2566 ถึงวันที่ 14 ตุลาคม 2570 ทำ ให้ตำแหน่งผู้แทนสถาบันพัฒนาและฟิกอบรม

โรงงานต้นแบบ ในคณะกรรมการสภาวิชาการ ตามมาตรา 19 (4) ว่างลง

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (13) และมาตรา 19 (4) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

กรรมการสภาวิชาการ พ.ศ. 2541 และ (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2543 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 293 วันที่ 10 มกราคม 2567 จึงแต่งตั้งให้ รองศาสตราจารย์ ดร.จักรกฤษณ์

เตชะอภัยคุณ ผู้แทนสถาบันพัฒนาและฟิกอบรมโรงงานต้นแบบ ดำรงตำแหน่งกรรมการสภาวิชาการ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ตามพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

พ.ศ. 2541 มาตรา 19 (4)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 11 มกราคม 2567 ถึงวันที่ 19 เมษายน 2568

สั่ง ณ วันที่ 10 มกราคม พ.ศ. 2567

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี




